> Nr.: 810 001 072

Zestaw rozszerzajacy na dach ptaski
do 1 kolektora

COSMOSUN Basic 2.51

®

>

A Uwaga: Zestaw stuzy tylko jako rozszerzenie zestawu podstawowego i jest przeznaczony
do zestawu montazowego nr.: 810 001 062

Nr. dokumentu: ZMR.P.BxN.1K.251_810001072

Nr. Exact: 810 001 072 1
Stan techniczny na: 01.09.08

Zastrzega sie prawo do zmian



— | [ —— >« Nr.: 810 001 072

6x98,5

1545

HA
20}

100 o

»

<« 97 »

Wykaz elementow

Poz. | Opis llos¢
1 Podstawa tréjkata dt.1545mm (katownik aluminiowy 40x40x4) 1 szt.
Belka wzmacniajaca trojkata df. 2184mm

2 (katownik aluminiowy 40x40x4) 1 szt
3 Belka pionowa trojkata dt. 1545mm (katownik aluminiowy 40x40x4) 1 szt.
4 Belka pozioma aluminiowa L=1100mm 2 szt.
5 Wieszak kolektora dot 2 szt.
6 Wieszak kolektora gora 2 szt.
7 Sruba szesciokatna nierdzewna M8x20 + podktadka ptaska + podktadka 3 kol

sprezysta + nakretka pl-
8 Sruba mtoteczkowa nierdzewna M8x20 + podkiadka ptaska + podktadka 4 Kpl

sprezysta + nakretka
9 Trzpien taczacy 2 szt.

10 Sruba zamkowa nierdzewna M10x30 + podkladka ptaska + podktadka
sprezysta + nakretka

2 kpl.

Nr. dokumentu: ZMR.P.BxN.1K.251_810001072

Nr. Exact: 810 001 072 2
Stan techniczny na: 01.09.08

Zastrzega sie prawo do zmian



®

> Nr.: 810 001 072

1.Montaz konstrukcji sktadajacej sie z elementow ® @ @, kompletu Srubd @
i belek poziomych®.

Poz. | Opis
Podstawa tréjkata

Belka wzmacniajaca trojkata

Belka pionowa tréjkata

Belka pozioma aluminiowa

Wieszak kolektora dot

DA [W|IN|—~

Wieszak kolektora gora

Sruba szeéciokatna nierdzewna M8x20
+ podktadka ptaska

7 + podktadka sprezysta

+ nakretka

Sruba mioteczkowa nierdzewna M8x20
8 + podktadka ptaska

+ podkfadka sprezysta

+ nakretka

9 Trzpien taczacy

Sruba zamkowa nierdzewna M10x30
+ podkiadka ptaska

+ podktadka sprezysta

+ nakretka

10

Nr. dokumentu: ZMR.P.BxN.1K.251_810001072

Nr. Exact: 810 001 072 3
Stan techniczny na: 01.09.08

Zastrzega sie prawo do zmian



S JIMe=>< Nr.: 810 001 072

2.k aczenie zestawu rozszerzajgcego z istniejgcym zestawem montazowym.

E—ILT

|
©) )

@

Wsunac trzpien faczacy @ w belki poziome @ zestawow montazowych.

Nr. dokumentu: ZMR.P.BxN.1K.251_810001072

Nr. Exact: 810 001 072 4
Stan techniczny na: 01.09.08

Zastrzega sie prawo do zmian



	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3
	Strona 4

